
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв – заседание тридцать второе)

Р Е Ш Е Н И Е

    29 марта 2016 года                                                                         № 261

с.Петровское

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования 
Петровского района Тамбовской области

Рассмотрев проект решения районного Совета народных депутатов «Об 
утверждении нормативов  градостроительного  проектирования  Петровского 
района  Тамбовской  области»,  внесенный главой  района,  в  соответствии  с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от  06.10  2003  №  131-ФЗ  «  Об  общих  принципах   организации  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  заключение  постоянной 
комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению, Петровский   районный   Совет   народных    депутатов 
р е ш и л:

1.Утвердить  нормативы  градостроительного  проектирования 
Петровского района Тамбовской области (прилагаются).

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его   официального 
размещения  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и 
налогообложению (Ганьшина В.А.).

Председатель районного                                          Глава Петровского района
Совета народных депутатов                                                                                     
                                                                                                                                     
                                         О.В.Орлов                                                  С.Н. Ефанов

http://www.top68.ru/

